
 

 

 

Utskrift av møteprotokoll fra møte i Steigen Eldreråd i møte 

den 24. januar 2013. 

Robert Dearsley og Anne Følgende møtte: Hildur Kristiansen, Hildur Lund, 

Kjell Arntzen, Eva Fure, Sissel Grimstad, Markussen. 

Prensentasjon av nyansatt leder ved Steigentunet Siv Johansen. 

 

Sak 01.13. Opprettelse av ergoterapistilling. 

Eldrerådet i Steigen jobber for opprettelse av en ergoterapistilling, eventuelt 

en felles stilling for Steigen/Hamarøy og Tysfjord. 

I forbindelse  med samhandlingsreformen er behovet blitt ytterligere 

akutallisert. 

Målet er at personer med hjelpebehov skal kunne bo lengst mulig i sine hjem. 

Her er ergoterapaut en særdeles viktig fagperson. 

Vedtak:  

Eldrerådet i Steigen oversender forslaget til eldrerådene i Hamarøy og 

Tysfjord til diskusjon. 

Enst. vedtatt. 

 

     

Sak 02.13.  Bårerommet på Steigentunet. 

Eldrerådet går inn for at bårerommet ved Tunet blir oppgradert på en slik 

måte at man tar hensyn til alle trossamfunn. 



Eldrerådet foreslår at det opprettes en komite bestående av ansatte ved 

Steigentunet for å administrere dette arbeidet. 

 

Sak 03.13. Posttjeneste for beboere på Steigentunet. 

Viser til sak 36.12. Posttjeneste for beboere på Steigentunet. 

Postsjef Ketil Olsen, inviteres til neste eldrerådsmøte 12. mars 2013, for å 

informere om regler vedrørende posttjenester på 

institusjoner/omsorgsleiligheter. Kan ikke han møte bes stedfortreder møte. 

 

Sak 04.13  Røyking utenfor offentlige bygg. 

Besøkende til offentlige bygg i Steigen kommune klager på at det foregår 

røyking ved inngangspartier ved bygninger . 

Vedtak: Robert Dearsley tar opp saken på møte i formannskapet. 

 

 

Sak 05.13 Parkering ved Steigentunet. 

Besøkende til Steigentunet opplever at det er vanskelig å finne 

parkeringsplass i området. 

Eldrerådet oppfordrer ledelsen ved Steigentunet å minne ansatte om å 

parkere ved anvist parkeringsplass. 

 

Rett utskrift 

Leinesfjord,28. jan.2013. 

For Eldrerådet i Steigen 

Eva Moen Storø, sekretær 

 



 

 

 

 

 

 


